
SKODA

Kupní smlouva o prodeji automobilu.

I. Účastníci

1.1. 1.2.

CB Auto a.s. Lázně Aurora s.r.o.

Milady Horákové 1477 
370 05 Č. Budějovice

Lázeňská 1001
379 01, Třeboň, IČO: 25179896

tel. 385 102 423 Jednatel: PhDr. Milan Kramárik

IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868

OR: Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174

(Zastoupený): Hošna Michal

II. Fndmit smlouvy a cenové ujednání vis. ežstíchazl.strana -závazná abtcdnávka,

lil. Cenové ujednání viz. objednávka nového vozu.

IV. Všeobecné podmínky kuoni smlouvy

4.1. Způsob úhrady kupní ceny.

4.1.1. Kupující se zavazuje zaplatit zálohu ve výši 0 Kč (slovy:.korun českých), v hotovosti nebo na účet prodávajícího u 
UniCredit Bank číslo účtu: 2104176245/2700 a to nejpozději do -dnů od podpisu této smlouvy. Nesplněním této povinnosti 
kupujícím vzniká prodávajícímu právo od smlouvy odstoupit

4.1.2. Zbytek kupní ceny je kupujíc! povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhradou 
v hotovosti či bankovním převodem, přičemž v den předání vozu musí být příslušná částka již připsaná na účet prodávajícího.

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky

4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu nejpozději do 8. týdnů ode dne zaplacení zálohy na 
kupní cenu. Za den zaplaceni zálohy na kupní cenu je považován den, kdy kupující uhradil tuto zálohu v hotovosti 
prodávajícímu. V případě, je-li zaplacení zálohy realizováno bankovním převodem na účet prodávajícího, Je za den úhrady 
zálohy na kupní cenu považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajícího. Při platbě v hotovosti 
potvrdí prodávající příjem okamžitě. Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové výbavy maximálně o 4 týdny a u vozidel se 
zvláštním vybavením maximálně o 8 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od smlouvy bez 
negativních právních důsledků.

4/6



SKODA

PŘÍLOHA č.l - sériová výbava vozidla a jeho technické údaje

Škoda Yeti Ambition 1,4 TSX 110 kW 6-stup. mech. 4x4, 110 KW, 1400 cm3

Sériová výbava: KH6 Klimatizace, KLO Standardní osvětlení státní poznávací-značky, NOD Potah 
sedadel - látka, QE5 Odkládací kapsa 3, QG1 Prodloužený servisní interval, 1AT ESC včetně 
ABS, EBV, MSR, ASR, EDS, HBA-a DSR, 1G8 Set na opravu pneumatik, 1KS Kotoučové brzdy 
zadní - Geomet D, 1PF Šrouby kol Standard, 1S3 Sada nářadí, 1U1 Sklopný stolek, 1W2 
Chlazená schránka, 2UB Provedení pro špatné cesty, 2W3 Dálkové otevírání víčka palivové 
nádrže, 3B3 Přídavné upevnění dětské sedačky, 3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed, 
3D6 Střední konzola, 3J1 Výškově stavitelné opěrky hlavy předních-sedadel, 3L3 Mechanické 
výškové seřizování obou-předních sedadel, 3N3 Odkládací schránka v kufru, 3Q6 Hlavové 
opěrky vzadu - 3 kusy, 3S2 Střešní nosič - černý, 3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru 
odklopné, 3ZB 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější, se štítkem ECE-homologace, 
4GF Vrstvené čelní sklo tónované, 412 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-vnitřním 
ovládáním, bez bezpeč. pojistky, 4KC Boční a zadní okna tónovaná, 4L2 Vnitřní zpětné zrcátko, 
4R5 Stahovaní oken vpředu elektricky-s pojistkou, vzadu mechanické, 4SE Make-up zrcátka 
vlevo, 4TE Make-up zrcátka vpravo, 4UP Kolenní airbag řidiče, 4X3 Boční airbag vpředu a 
hlavový airbag, 4Z5 S neuzamykatelným víkem odkl. schránky-a s osvětlením, 4Z5 S 
neuzamykatelným víkem odkl. schránky-a s osvětlením, 5KP Tři samostatná sedadla v řadě,
6E3 Loketní opěra vpředu, 6M5 Síť v zavazadlovém prostoru, 6N4 Se zástěrkami, speciální 
provedení, 6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná, 7AA Imobilizér elektronický, 
7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru, 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách, 7L6 Start/Stop 
systém s rekuperací, 7N2 Schránka na brýle, 7R6 Boční směrová světla ve vnějších-zrcátkách, 
7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu, 8ID Halogenové dvojité světlomety, 8K1 Spínač 
denního jízdního osvětlení, 8L3 Střešní anténa, 8M1 Stěrač zadního okna s ostři kováčem-a 
cyklovačem, 8NB Kontrola funkce světel, 8N4 Intervalový spínač stěračů, seřídltelný- 
potenciometrem (4 stupně), 8QL Klíček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu, 8Q1 S dálkovou 
regulací polohy světlometu, 8RE 4 Reproduktory, 8TC Koncové mlhové světlo, pravostranný- 
provoz, 8T2 Tempomat, 8WB Mlhové přední světlomety, 8YF Rádio 'BLUES' - 1 DIN s CD, MP3, 
9E3 S osvětlením zavazadlového prostoru, 9P3 Signalizace nezapnutého bezpečnostního-pásu 
řidiče a spolujezdce, 9Q2 'MAXI DOT', 9TC Přídavná odrazka (dveře), 9WR Audiozdířka v loketní 
opěře vpředu-'JUMBO BOX’, QJ1 Chromový paket, 2ZF Kožený sportovní volant, 3B3 Přídavné 
upevnění dětské sedačky, 3LF Výplň dveří - pěnová fólie, vložená do-koženky, 4N4 Přístrojová 
deska vypěněná, 6PC Madlo ruční brzdy z kůže, 6Q2 Hlavice řadící páky z kůže, 7TN Dekorační 
obložení

Technické údaje: Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.800 kg, Celková hmotnost: 2.016 kg, 
C02 emise - kombinované: 147 g/km, C02 emise - kombinované (plyn):, Délka: 4.222 mm, 
Energetická třída: C, Exhalační norma: Euro 6, Jízdní souprava: 3.816 kg, Kompresní poměr:
10.0 +/- 0,5, Max. točivý moment: 250 Nm / 1500 - 3500 l/min Nm / l/min, Max. výkon:
110.00 kW, Maximální rychlost: 195 km/h, Nebrzděný přívěs: 730 kg, Objem motoru: 1.395 
cm?, Objem palivové nádrže: 60 I, Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 405-510 / 
1.580-1.760 I, Palivo: petrol, Počet válců: 4; in line, Pohotovostní hmotnost s řidičem: 1.471 
kg, Rozchod vpředu / vzadu: 1.541 / 1.537 mm, Rozvor: 2.578 mm, Spotřeba - 
kombinovaná: 6,3 l/100km, Spotřeba - kombinovaná (plyn):, Spotřeba - město: 7,5 l/100km, 
Spotřeba - město (plyn);, Spotřeba - mimo město: 5,6 l/100km, Spotřeba - mimo město 
(plyn):, Šířka: 1.793 mm, Užitečná hmotnost s řidičem; 620 kg, Vnější průměr zatáčení 
obrysový: 10,32 m, Vrtání: 74,5 mm, Výška: 1.691 mm, Zatížení střechy: 100 kg, Zdvih:
80.0 mm, Zdvih: 80,0

3/6



ŠKODA

4.2.2. Předmětem této smlouvy je vozidlo uvedené v objednávce vozu. Od tohoto provedení se prodávající nesmí odchýlit, 
s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce.

4.2.3. Předání - převzetí vozidla.

4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.

4.2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě tO dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.3.1..

4.2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. je kupující povinen uhradit náklady 
prodávajícího za uskladněni, jež vznikly prodávajícímu v důsledku nesplnění povinnosti kupujícího vozidlo převzít.

4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob.

4.3. Odstoupení od smlouvy.

4.3.1. Tuto smlouvu lze přijmout výslovně bez odchylek a dodatků, jinak se jedná o novou smlouvu.

4.3.2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1..

4.3.3. Pokud kupující nepřevezme vozidlo po uplynuti lhůty k převzetí dle bodu 4,2.3.2., je prodávající oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Smluvní strany si sjednávají pro případ porušení smluvní povinnosti stanovené dle bodu 4.2.3.2. smluvní pokutu 
ve výši 10 % z celkové ceny vozidla. Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím za předmět koupě na 
smluvní pokutu. Právo na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno.

4.3.4. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.1. této smlouvy.

4.3.5. Záloha splacená kupujícím není v případě odstoupení od smlouvy úročena.

4.3.6. Dojde-li k porušení ustanovení této smlouvy ze strany kupujícího, je kupující povinen vždy uhradit smluvní pokutu ve 
výši 10% z celkové ceny vozidla. Prodávající je oprávněn provést zápočet sjednané smluvní pokuty vůči již zaplacené záloze.

Splatnost smluvní pokuty nastává lOdnů po porušení smlouvy ze strany kupujícího.

4.4. Záruční podmínky.

4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s..

4.5. Výhrada vlastnictví.

4.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplaceni ceny včetně eventuelních vedlejších nákladů ve vlastnictví prodávajícího. 
Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména 
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví prodávajícího.

4.6. Použitelné práva, soudní příslušnost.

4.6.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky.

4.7. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadující vždy písemnou formu pod sankci 
neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

5/6



ŠKODA

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích.

Za přijetí smlouvy se považuje pouze vlastnoruční podpis.

Dne: 31.10. 2016

Í5KQD/Sr0dáříf&luto a.s.
Di Milady Horákové M77 
370 05 České Budějovice 
Č:26031868 06.025031808
wvjw.cb-auto.cz

.2LNĚ AURORA s.r.o.
Lázeňská 1001 
379 13 Třeboň i**) 

•? 179896, DIČ CZ25179896

6/6


